DECRETO Nº 020/2019

Exonera servidor em Cargo de provimento efetivo.

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais,

D E C R E T A

ART.1º - Fica exonerado, a partir de 07 de fevereiro de 2019, o servidor
abaixo relacionado, ocupante de cargo efetivo deste Município, conforme segue:

NOME CPF/RG CARGO

Jonival Moreira
Gonçalves

880.581.239-00
6.156.682-1 SSP/PR

Motorista de
Veículos Pesados

ART.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,
Em, 07 de fevereiro de 2019.

Ivanir Pauly
Prefeito em exercício